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Enakmen-enakmen seperti di bawah ini yang telah diluluskan
oleh Dewan Undangan Negeri Johor pada 13 Disember 2012 dan
telah diperkenankan oleh Duli Yang Maha Mulia Sultan Johor
pada 17 Januari 2013 adalah diterbitkan mengikut Fasal XXXI
bagi Bahagian Kedua dalam Undang-Undang Tubuh Kerajaan
Johor Tahun 1895:

The following Enactments passed by the Johore Legislative
Assembly on the 13 December 2012 and assented to by His
Majesty the Sultan of Johore on the 17 January 2013 are
published in accordance with Article XXXI of the Second Part
of the Laws of the Constitution of the State of Johore 1895:
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UNDANG-UNDANG NEGERI JOHOR
Enakmen A26

ENAKMEN PERBEKALAN TAMBAHAN
(2012) (NO. 3) 2012

Saya BERSETUJU,
SULTAN IBRAHIM

Q/IOHOR 17 Januari 2013
ERAJAAN)

Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang daripada Kumpulan
Wang Disatukan untuk perbelanjaan tambahan bagi perkhidmatan
tahun 2012 dan bagi memperuntukkan wang itu untuk maksud-
maksud yang tertentu.

BAHAWA DENGAN INI ADALAH DIPERBUAT UNDANG-
UNDANG oleh Dewan Negeri Johor seperti berikut:

Tajuk ringkas

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan
Tambahan (2012) (No. 3) Tahun 2012.

Perbelanjaan tambahan 2012 dan peruntukkan

2. (1) Dengan ini adalah dibenarkan pengeluaran wang sebanyak
tidak lebih daripada Empat Puluh Satu Juta Satu Ratus Lima
Puluh Sembilan Ribu Ringgit (RM41,159,000) daripada Kumpulan
Wang Yang Disatukan bagi perbelanjaan untuk perkhidmatan-
perkhidmatan yang dinyatakan dalam Jadual bagi perkhidmatan
tahun 2012 yang tidak diperuntukkan atau yang tidak diperuntukkan
dengan sepenuhnya oleh Enakmen Perbekalan (2012) Tahun
2011 [Enakmen A22/2011] dan Enakmen Perbekalan Tambahan
(2012) (No. 1) Tahun 2012 [Enakmen A23/2012] dan Enakmen
Perbekalan Tambahan (2012) (No. 2) Tahun 2012 [Enakmen
A25/2012].

(2) Wang yang tersebut itu adalah diperuntukkan bagi
maksud-maksud yang dinyatakan dalam Jadual.



(1)
Maksud

. 01
. 03
. 07
08
10
.12
.19
.21
23
24
. 26
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. 29
32
.41
.42
.43
. 44
.45
46
.47
. 48
. 49
. 51
52
53
. 54
.55
. 56
. 57
58
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Undang-Undang Negeri Johor

JaDuAL

(Seksyen 2)

(2)
Tajuk

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam

Pejabat Setiausaha Kerajaan
Jabatan Pertanian

Jabatan Pengairan Dan Saliran
Jabatan Perkhidmatan Veterinar

Kebun Bunga DiRaja Johor
Jabatan Hutan

Jabatan Agama

Kebajikan Masyarakat
Jabatan Kerja Raya

Muzium DiRaja Abu Bakar
Istana Besar Johor

Mahkamah Syariah

Jabatan Mufti

Pejabat Daerah Johor Bahru
Pejabat Daerah Muar
Pejabat Daerah Batu Pahat
Pejabat Daerah Pontian
Pejabat Daerah Segamat
Pejabat Daerah Kluang
Pejabat Daerah Kota Tinggi
Pejabat Daerah Mersing
Pejabat Daerah Kulaijaya
Pejabat Tanah Dan Galian
Pejabat Tanah Johor Bahru
Pejabat Tanah Muar
Pejabat Tanah Batu Pahat
Pejabat Tanah Pontian
Pejabat Tanah Segamat
Pejabat Tanah Kluang
Pejabat Tanah Kota Tinggi

ENAKMEN A26

(3)
Peruntukan
Kepada Maksud

(RM)

16,000
22,505,000
488,000
1,689,000
643,000
125,000
598,000
7,123,000
114,000
4,240,000
41,000

130,000
33,000
181,000
15,000
85,000
59,000
74,000
59,000
61,000
53,000
37,000
291,000
463,000
185,000
125,000
187,000
183,000
164,000
854,000
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(1) (2) (3)

Maksud Tajuk Peruntukan
Kepada Maksud
(RM)
B. 59 Pejabat Tanah Mersing 58,000
B. 60 Pejabat Tanah Kulaijaya 55,000
B. 61 Pejabat Tanah Ledang 225,000
JuMLAH 41,159,000

Diluluskan dalam Dewan Negeri Johor pada 13 Disember 2012.

Haim Moup HaLim BIN HASBULLAH
Jurutulis Dewan Negeri
Johor
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LAWS OF THE STATE OF JOHORE
Enactment A26

SUPPLEMENTARY SUPPLY (2012) (NO. 3)
ENACTMENT 2012

I ASSENT,

SULTAN IBRAHIM

(STATE

SEAL) 17 January 2013

An Enactment to apply sums out of the Consolidated Fund for additional
expenditure for services of the year 2012 and to appropriate such sums
for certain purposes.

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of the State of
Johore as follows:

Short title

1. This Enactment may be cited as the Supplementary Supply
(2012) (No. 3) Enactment 2012.

Supplementary expenditure 2012 and appropriation

2. (1) It is hereby authorised that a sum not exceeding Fourty
One Million and One Hundred Fifty Nine Thousand Ringgit
(RM41,159,000) from the Consolidated Fund for expenditure
on the services specified in the Schedule for services of the
year 2012 which is not provided or not fully provided for by
the Supply (2012) Enactment 2011 [Enactment A22/2011] and
Supplementary Supply (2012) (No. 1) year 2012 [Enactment
A23/2012] and Supplementary Supply (2012) (No. 2) year 2012
[Enactment A25/2012].

(2) The said sum is appropriated for the purposes specified
in the Schedule.
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(1)

Purpose

. 01
. 03
07
. 08
. 10
.12
. 19
21
. 23
.24
26
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.29
.32
.41
42
.43
44
.45
. 46
47
.48
. 49
.51
.52
53
.54
.55
. 56
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Laws of the State of Johore

SCHEDULE
(Section 2)

(2)
Title

Public Service Commission
State Secretariat

Agricultural Department

Drainage And Irrigation Department

Veterinary Department

Royal Botanical Garden Johore

Forest Department
Religious Department
Social Welfare

Public Works Department

Abu Bakar Royal Museum
Istana Besar Johore

Syariah Courts

Mufti Department

Johore Bahru District Office
Muar District Office

Batu Pahat District Office
Pontian District Office
Segamat District Office
Kluang District Office

Kota Tinggi District Office
Mersing District Office
Kulaijaya District Office
Land And Mines Department
Johore Bahru Land Office
Muar Land Office

Batu Pahat Land Office
Pontian Land Office
Segamat Land Office

ENACTMENT A26

(3)
Appropriation

to Purpose

(RM)

16,000
22,505,000
488,000
1,689,000
643,000
125,000
598,000
7,123,000
114,000
4,240,000
41,000

130,000
33,000
181,000
15,000
85,000
59,000
74,000
59,000
61,000
53,000
37,000
291,000
463,000
185,000
125,000
187,000
183,000
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(1) (2) (3)

Purpose Title Appropriation
to Purpose
(RM)

B. 57 Kluang Land Office 164,000
B. 58 Kota Tinggi Land Office 854,000
B. 59 Mersing Land Office 58,000
B. 60 Kulaijaya Land Office 55,000
B. 61 Ledang Land Office 225,000
TotaL 41,159,000

Passed in the Johore Legislative Assembly on the 13 December 2012.

Hait Moup HaLim BIN HASBULLAH
Clerk of the Legislative Assembly
Johore
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UNDANG-UNDANG NEGERI JOHOR
Enakmen A27

ENAKMEN ANGGOTA PENTADBIRAN DAN
AHLI DEWAN NEGERI JOHOR (SARAAN)
(PINDAAN) 2012

SAaya BERSETUIU,

SULTAN IBRAHIM

(MoHOR
KERAJAAN)

17 Januari 2013

Suatu Enakmen untuk meminda Enakmen Anggota Pentadbiran dan
Ahli Dewan Negeri Johor (Saraan) 1980.

BAHAWA DENGAN INI ADALAH DIPERBUAT UNDANG-
UNDANG oleh Dewan Negeri Johor seperti berikut:

Tajuk ringkas dan permulaan kuatkuasa

1. (1) Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Anggota
Pentadbiran dan Ahli Dewan Negeri Johor (Saraan) (Pindaan)
2012.

(2) Enakmen ini hendaklah disifatkan telah mula berkuatkuasa
pada 7 Disember 2012.

Pindaan Jadual Pertama

2. Enakmen Anggota Pentadbiran dan Ahli Dewan Negeri Johor
(Saraan) 1980 yang disebut “Enakmen ibu” dalam Enakmen ini,
adalah dipinda dalam subperenggan 2(2), Jadual Pertama bagi
Seksyen 8 dengan menggantikan perkataan “setengah dari gaji”
dengan perkataan “3/5 dari gaji”.

Diluluskan dalam Dewan Negeri Johor pada 13 Disember 2012.

Haim Moup HaLim BIN HASBULLAH
Jurutulis Dewan Negeri
Johor
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LAWS OF THE STATE OF JOHORE

Enactment A27

MEMBERS OF THE ADMINISTRATION
AND THE LEGISLATIVE ASSEMBLY
(REMUNERATION) (AMENDMENT)

ENACTMENT 2012

I ASSENT,

SULTAN IBRAHIM
(STATE 17 January 2013

SEAL)

An Enactment to amend the Members of the Administration and the
Legislative Assembly (Remuneration) Enactment 1980.

NOW IT IS HEREBY ENACTED by the Legislative of the
State of Johore as follows:

Short title and commencement

I. (1) This Enactment may be cited as the Members of the
Administration and the Legislative Assembly (Remuneration)
(Amendment) Enactment 2012.

(2) This Enactment shall be deemed to have come into
force on the 7 December 2012.

Amendment of the First Schedule

2. The Members of the Administration and the Legislative
Assembly (Remuneration) Enactment 1980 hereby referred as
“principle Enactment” is amended in subparagraph 2(2) of the
First Schedule of Section 8 by substituting for the words ‘“half
of the salary” the words “3/5 of the salary”.

Passed in the Johore Legislative Assembly on the 13 December 2012.

Hait Moup HaLiM BIN HASBULLAH
Clerk of the Legislative Assembly

Johore

Hakcipta Pencetak ®

PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
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